
２０２１年５月吉日 

 

お客様 各位 

一般社団法人東京都信用組合協会 

 

 

東京都内信用組合共同企画商品「新型コロナ対応東京応援定期預金」エール-Ⅲの御礼 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、信用組合をご愛顧

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、東京都内の医療現場や社会福祉施設を応援する目的で東京都内の信用組合（参

加信用組合：あすか信用組合・東信用組合・江東信用組合・七島信用組合・青和信用組

合・全東栄信用組合・第一勧業信用組合・大東京信用組合・東京厚生信用組合・中ノ郷

信用組合・文化産業信用組合）による共同企画商品「新型コロナ対応東京応援定期預金」

エール-Ⅲにつきましては、お陰さまをもちまして、当初総募集預金額を大幅に上回る

預入をいただきました。これも偏にお客様の御厚意の賜と厚く感謝申し上げます。 

なお、寄付先につきましては、新型コロナウイルスの感染症拡大防止に向け、最前

線で働く都内の医療現場を支援する「守ろう東京・新型コロナ対策医療支援寄附金」

（東京都福祉保健局）及び東京の社会福祉進展に貢献する「赤い羽根 子どもと家族の

緊急支援」（東京都共同募金会）へ、かねてご案内の通り、募集預金の 0.02％相当額

であります 116 万 5,420 円を 5月 25 日に全額寄付させていただきましたので、ご報告

申し上げます。 

敬具 






